

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
Campus Petrolina

Pregão Eletrônico Nº 00010/2013(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

07.671.564/0001-03 - TOP DISTRIBUIDORA E LOGISTICA LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
6 AR CONDICIONADO / REFRIGERAÇÃO - UNIDADE CARGA	UNIDADE	23	R\$ 3.990,0000	R\$ 91.770,0000

Marca: ELGIN

Fabricante: ELGIN S/A

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MODELO : PHFI-36.000 / PHFE-36.000 (Aquisição de condicionador de Ar Split de 36.000 BTUs , Modelo Piso/Teto , Ciclo Frio , Selo Procel , Controle remoto sem fio digital , Voltagem 220 Volt , Sem serviço de instalação, Garantia de 36 meses , Assistencia Técnica em todo Brasil , Procedencia Nacional , Marca Elgin e Fabricante : Elgin)

Total do Fornecedor: R\$ 91.770,0000

08.314.246/0001-40 - V & M REFRIGERACAO, MATERIAIS E SERVICOS LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1 Ar Condicionado - Instalação e Montagem (Parede / Sistemas) (Instalacoes e Montagem)	UNIDADE	32	R\$ 236,3100	R\$ 7.561,9200

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de instalação de condicionador de ar tipo AIR SPLIT modelo hi wall(parede) com capacidade para 9.000 BTUs.

2 Ar Condicionado - Instalação e Montagem (Parede / Sistemas) (Instalacoes e Montagem)	UNIDADE	66	R\$ 234,9900	R\$ 15.509,3400
---	---------	----	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de instalação de condicionador de ar tipo AIR SPLIT modelo hi wall(parede) com capacidade para 12.000 BTUs.

3 Ar Condicionado - Instalação e Montagem (Parede / Sistemas) (Instalacoes e Montagem)	UNIDADE	56	R\$ 265,9900	R\$ 14.895,4400
---	---------	----	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de instalação e manutenção de condicionador de ar tipo AIR SPLIT modelo hi wall(parede) com capacidade para 18.000 BTUs.

4 Ar Condicionado - Instalação e Montagem (Parede / Sistemas) (Instalacoes e Montagem)	UNIDADE	65	R\$ 373,3100	R\$ 24.265,1500
---	---------	----	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de instalação de condicionador de ar tipo AIR SPLIT modelo hi wall(parede) com capacidade para 24.000 BTUs.

5 Ar Condicionado - Instalação e Montagem (Parede / Sistemas) (Instalacoes e Montagem)	UNIDADE	37	R\$ 395,9900	R\$ 14.651,6300
---	---------	----	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de instalação de condicionador de ar tipo AIR SPLIT modelo hi wall(parede) com capacidade para 36.000 BTUs.

Total do Fornecedor: R\$ 76.883,4800

Valor Global da Ata: R\$ 168.653,4800



Imprimir o
Relatório

Voltar